
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 

 

  

  

 

 

Naše zn.: 
163254/2021-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 

Mobil: +420 602 741 737 

E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz 

  
 
 

„Novostavba trati Praha-Ruzyně (mimo) – Praha-Letiště Václava Havla (mimo)  

(v režimu BIM)“ 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 

na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 
 

 

Dotaz č. 1: 

Dle přílohy č. 3 SOD (ZTP) má být dílo zpracováno na základě DUR „Novostavba trati Praha-Ruzyně (mimo) 
- Praha-Letiště Václava Havla (mimo)“ z 07/2020, jejímž zpracovatelem je METROPROJEKT Praha a.s. a 
SUDOP PRAHA a.s.. DUR. Tato DUR však není v součástí ZD. Naopak je součástí ZD DUR „Novostavba ŽST 
Praha-Letiště Václava Havla“, 09/2020, jejímž zpracovatelem je METROPROJEKT Praha a.s. S touto stavbou 
má být dílo pouze koordinováno. 

Tímto prosíme o doplnění ZD o DUR „Novostavba trati Praha-Ruzyně (mimo) - Praha-Letiště Václava Havla 

(mimo)“. Bez této dokumentace nelze dílo ani zpracovat a ani nacenit. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Doplňujeme ZD dle požadavku tazatele – viz příloha. 

 

 

Další sdělení zadavatele: 

V souvislosti s doplněním zadávací dokumentace zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Vzhledem ke skutečnosti, že bylo zadavatelem provedeno takové vysvětlení/změna/doplnění 
zadávací dokumentace, které mohou rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, postupuje 
zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 24. 05. 2021 na 
den 15. 06. 2021, tedy tak, aby činila celou svou původní délku.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v 

uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude 

uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 24 / 05 / 2021 nahrazeno: 15 / 06 / 2021  Čas: 11:00    nahrazeno:  09:00 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 24 / 05 / 2021 nahrazeno: 15 / 06 / 2021  Čas: 11:00    nahrazeno   09:00 

 



 

 2/2 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky 
jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků. 

 

Příloha: DUR „Novostavba trati Praha-Ruzyně (mimo) - Praha-Letiště Václava Havla (mimo)“ – 6x soubor .zip 

 

 

 

V Praze dne 12. 05. 2021        

 

 

 

Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 

na základě pověření č. 2449 z 11.05.2018 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 
 
 
 

 
 

  


		2021-05-12T17:57:00+0200
	Karel Švejda




